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For .persons with more than 5 children the limits of 
each tax bracket shown in the table for Tax 
Class III (5) are increased by RM 33 per month for 
each child in excess of 5, and the rate of deduction 
for wages in excess of RM 2000 per month is reduced, 
by \%  for each such child — e. g. for Tax Class III (6) 
the ecale will be:
RM 0—332 1 Tax to be deducted from
RM 332—349 } and so on. wages over RM. 2000 is 
RM 349—399 f  48  %
The tables for each Tax Class for periods other than 
one month will be computod as follows:
For daily wages = Vaeth of the monthly scales

„ half-daily wages — Vs2nd of the monthly scales
t l weekly wages = c/26ths of the monthly scales
,, ’fortnightly wages = 12/2cths of the monthly scales

APPENDIX C
M arginal adjustm ents in  the  Corporation  T ax  

*Incom e Corporation  Tax________
Up to 50 000 RM 

50 000— 61 110 RM

61 ПО—100 000 RM 
100 0004-150 000 RM

150 000—500 000 RM 
500 000—600 Ш) RM

over 600 000 RM

35 %  of the total income / .
17 500 RM*-f 90 %  of the amount by 

which the income exceeds
50 000 RM 

45 %  of the total income 
45 000 RM + 90 %  of the amount 'by 

which the income exceeds
100 000 RM.

60 %  of the total income 
300 000 RM Щ  %  of the amount 

by which the income exceeds 
500 000 RM 

65 %  of the total income

1, Für Personen mit mehr als 5 Kindern werden alle für 
Steuerklasse III (5) angegebenen Steuerstufen für 
jedes Kind vom sechsten ab um RM 33 erhöht.
Der Betrag des Steuerabzugs für RM 20ÖÖ monatlich 

-übersteigende Löhne wird für jedes Kind vom 
sechsten ab um 1 %  ermäßigt. Für Klasse III (6) gilt 
also z. B. folgende Tabelle:
RM 0—332 I Die auf RM 2000 übersteigende
RM 332—349 \ us\y\ Löhne гц erhebende Steuer be- 
RM 349—399 J trägt 48 %  •

2. Wenn es sich um andere als monatliche Zeiträume
handelt, wird der Steuersatz folgendermaßen beréchnet: 
Tageslohn . . . ... . Ѵгв der Monatstabelle
Halbtaglohn . .
Wochenlohn
Halbmonatslohn

VS2
6/2в

“/ü

Anlage ,,CU

Tabelle*  zur  Berechnung der  Körperschafts teuer  
Einkom men Zu erhebender S teuerbetrag

I0— 50 000 RM 
50 000— 60 110 RM

61 ПО—100 000 RM 
100 000—150 000 RM

35 %  des Gesamteinkommens 
17 500 RM und dazu 90 % der 
50 000 RM übersteigenden Summe

45 ! des Gesamteinkommens
45 000 RM und dazu 90 %  der 

100 00Q RM übersteigenden Rumine 
60 % des Gesamteinkommens 4 
300 000 RM und dazu 90 % der 

* 500 000 RM übersteigenden Summe
über 600 000 RM 65 %  d.es Gesamteinkommens

150 000—500 000 RM 
500 00Q—600 000 RM

25 — 25

LAW № 13

Am endment of  P roperty  Tax Law s

The Control Council enacts as follows:

A r t i c l e  I
The Gesetz über die Weitererhebung der Auf­

bringungsumlage of 17 June 1936 and its subsidiary 
regulations are repealed. r

A r i_i c 1 è I I *
The tax exemptions * (Freibeträge) for natural 

persons in respect of property ta* will be limited

GESETZ Nr. 13

Änderung der  Verm ogensteuergesetzé*

Der Kontrollrat hat das folgende Gesetz be­
schlossen:

A r t i k e l  I  
Das Gesetz über die Weitererhebung. der Auf­

bringungsumlage vom 17, Juni 1936 und alle zur 
Durchführung dieses Gesetzes erlassenen Verord­
nungen und Verwaltungsvorschriften werden 
hiermit aufgehoben.

A r t i k e l  IT 
Die Vermögensteuer-Freibeträge für natürliche 

Personen werden auf RM 10 000,— für den *Steuer-
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